
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74.2021 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 257 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zmianami), 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/135/2021 z dnia 08.02.2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 
2021r. zmienionej: Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 7.2021, Uchwałą RG Kowal Nr XX/152/21, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 12.2021; Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 16.2021, Uchwałą RG 
Kowal Nr XXI/154/21, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 22.2021,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 
Nr 24.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 26.2021, Uchwałą RG Kowal Nr XXII/157/21, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 32.2021, Uchwałą RG Kowal Nr XXIII/161/21, Zarządzeniem Wójta 
Gminy Kowal Nr 34.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 36.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy 
Kowal Nr 39.2021,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 41.2021,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 
Nr 46.2021,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 48.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 51.2021, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 54.2021, Uchwałą RG Kowal Nr XXIV/167/21, Zarządzeniem Wójta 
Gminy Kowal Nr 58.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 60.2021, Uchwałą RG Kowal Nr 
XXV/170/21,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 62.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 
Nr 63.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 67.2021, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 69.2021, 
Uchwałą RG Kowal Nr XXVI/179/21,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 72.2021, Uchwałą RG Kowal 
Nr XXVII/186/21,    wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 26.469.719,75 zł” zastępuje 
się wyrazami: "Dochody budżetu w wysokości 26.463.219,75 zł", z tego: 

1) bieżące w wysokości               22.346.456,86 zł, 

2) majątkowe w wysokości           4.116.762,89 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1; 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Wyrazy  "Wydatki budżetu w wysokości 25.383.166,75 zł" zastępuje 
się wyrazami: "Wydatki budżetu w wysokości 25. 376.666,75 zł", z tego: 

1) bieżące w wysokości                        20.816.218,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości                    4.560.448,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;   

3. § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 3 (dochody i wydatki na zadania zlecone); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6864



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP. 

   

Wójt Gminy Kowal 
 
 

Stanisław Adamczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6864



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 74.2021 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 719 236,00 -6 500,00 712 736,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 192 300,00 -6 500,00 185 800,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

191 600,00 -6 500,00 185 100,00 

 

Razem: 26 469 719,75 -6 500,00 26 463 219,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6864



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74.2021 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 855 761,04 0,00 855 761,04 

 40002  Dostarczanie wody 855 761,04 0,00 855 761,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 6 000,00 146 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -6 000,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 1 972 951,98 0,00 1 972 951,98 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 520 396,56 0,00 1 520 396,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 540,00 2 540,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -540,00 35 460,00 

750   Administracja publiczna 2 873 242,90 0,00 2 873 242,90 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 143 500,00 1 500,00 145 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 206 616,63 14 500,00 2 221 116,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 154,00 17 790,00 1 197 944,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 66 000,00 10,00 66 010,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 -3 300,00 28 700,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 195 709,12 -16 000,00 179 709,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 227,16 -5 000,00 15 227,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 225,50 -7 000,00 76 225,50 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 190 000,00 0,00 190 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 200,00 24 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 410,00 100,00 3 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -300,00 2 400,00 

801   Oświata i wychowanie 5 890 394,80 0,00 5 890 394,80 
 80101  Szkoły podstawowe 3 427 259,52 -1 000,00 3 426 259,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764 050,00 20 000,00 1 784 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 870,00 -18 000,00 327 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 40 050,00 -3 000,00 37 050,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 248 907,04 600,00 249 507,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 600,00 600,00 168 200,00 
 80104  Przedszkola 964 940,49 400,00 965 340,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 550,00 400,00 18 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 020 994,00 -6 500,00 1 014 494,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 239 251,00 -6 500,00 232 751,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 800,00 -6 500,00 185 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 500,00 0,00 37 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 11 880,99 36 880,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -11 880,99 619,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 776 083,86 0,00 2 776 083,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 439 215,78 0,00 439 215,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 500,00 100,00 2 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 926,00 -100,00 3 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6864



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 770 289,89 0,00 770 289,89 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 945,00 -6 100,00 72 845,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 646 160,43 10 000,00 656 160,43 
 90095  Pozostała działalność 795 534,61 0,00 795 534,61 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -600,00 11 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 600,00 2 600,00 

Razem: 25 383 166,75 -6 500,00 25 376 666,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6864



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74.2021 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kowal Nr 74.2021 z dnia 14.12.2021r. 
                 w złotych 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa 
Dota
cje 

ogół
em 

Dota
cje 

 bież
ące 

Dotacj
e  

majątk
owe 

Wyda
tki 

ogółe
m 

Wyda
tki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 

208 
117,
00 

208 
117,
00 0,00 208 

117,0
0 

208 
117,0

0 
191 

600,00 0,00 191 
600,00 0,00 16 

517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-6 
500,
00 

-6 
500,
00 0,00 -6 

500,0
0 

-6 
500,0

0 -6 500,00 0,00 -6 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

201 
617,
00 

201 
617,
00 0,00 201 

617,0
0 

201 
617,0

0 
185 

100,00 0,00 185 
100,00 0,00 16 

517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

191 
600,
00 

191 
600,
00 0,00 191 

600,0
0 

191 
600,0

0 
191 

600,00 0,00 191 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-6 
500,
00 

-6 
500,
00 0,00 -6 

500,0
0 

-6 
500,0

0 -6 500,00 0,00 -6 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianac
h 

185 
100,
00 

185 
100,
00 0,00 185 

100,0
0 

185 
100,0

0 
185 

100,00 0,00 185 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

191 
600,
00 

191 
600,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-6 
500,
00 

-6 
500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po 
zmianac
h 

185 
100,
00 

185 
100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 191 

600,0
0 

191 
600,0

0 
191 

600,00 0,00 191 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 -6 

500,0
0 

-6 
500,0

0 -6 500,00 0,00 -6 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 0,00 0,00 0,00 185 

100,0
0 

185 
100,0

0 
185 

100,00 0,00 185 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

6 
822 
257,
04 

6 
822 
257,
04 

0,00 6 822 
257,0

4 
6 822 
257,0

4 
1 087 
652,68 288 470,00 799 

182,68 
11 

201,
36 

5 723 
403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-6 
500,
00 

-6 
500,
00 0,00 -6 

500,0
0 

-6 
500,0

0 -6 500,00 0,00 -6 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

6 
815 
757,
04 

6 
815 
757,
04 

0,00 6 815 
757,0

4 
6 815 
757,0

4 
1 081 
152,68 288 470,00 792 

682,68 
11 

201,
36 

5 723 
403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6864


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-27T12:07:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




